[image: image1.jpg]

 Администрация Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ № ____
           г. Бутурлиновка
	О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 29.05.2017г. № 225 «Об утверждении плана размещения ярмарочных площадок на территории Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с постановлением правительства Воронежской области от 21.06.2016г. №432 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Воронежской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», на основании протокола заседания межведомственной комиссии по вопросам регулирования торговой деятельности и защиты прав потребителей при губернаторе Воронежской области от ______2022г. № __, администрация Бутурлиновского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 29.05.2017г. № 225 «Об утверждении плана размещения ярмарочных площадок на территории Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» изменения, изложив Приложение 3 в виде графических типовых архитектурных решений торговых мест ярмарки (открытого и закрытого) в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

                2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Е.П. Бухарину.
Глава администрации
муниципального  района

                                   Ю.И.Матузов